

## Cheesecake (Art.-Nr. 61031)

### Cheesecake

#### Zutaten

Keks, (gemahlen), Pflanzenmargarine(pflanzliches Öl(Palm, Baumwollsamensamen, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säureregulator Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, FRISCHKÄSE, WEIZENMEHL, SCHLAGSAHNE(Sonnenblumenöl, MOLKENEIWEIß, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Soße(Zitronen, Vanille), Gelee(Glukosesirup, Zucker, Verdickungsmittel(Agar-Agar, Carrageen, Diphosphat), Säureregulator Zitronensäure), Wasser, EIER, Himbeerfüllung(Zucker, Wasser, Himbeeren (50%), modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Farbstoff(Azorubin\*, Allurarot\*, Brillantschwarz)), Gelee(Himbeeren)(Glukosesirup, Wasser, Zucker, Verdickungsmittel(Pektin, Agar-Agar), Säureregulator(Zitronensäure, Natriumcitrat), Himbeeraroma, Farbstoff(Allurarot\*, Brillantblau), Konservierungsstoff Kaliumsorbat)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

, \* (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024